1458 HR 1 Schaeffler Group Industrial
Закрепительные втулки
с гайкой и стопорным элементом
Kонусность 1:12
(для H240, H241 – 1:30 )
Cтопорная шайба MB
Dm d2G d1H
l

Schaeffler Group Industrial HR 1 1471
Таблица размеров (продолжение) · Размеры в мм
Условное обозначение Mасса Pазмеры Присоединитель-
ные размеры
Закрепительная
втулка
в сборе
Гайка Стопорный
элемент
m d1H d Dm l c c1 d2G R0 e t
�кг � �
H39/1400-HG HM30/1400 MS30/1000 924 1 320 1 400 1 540 445 110 132 Tr1400X8 G1/4 15 15
H30/1400-HG HM30/1400 MS30/1000 1 113 1 320 1 400 1 540 546 110 132 Tr1400X8 G1/4 15 15
H240/1400-HG HM30/1400 MS30/1000 1 287 1 320 1 400 1 540 705 110 132 Tr1400X8 G1/4 14 15
H31/1400-HG HM31/1400 MS31/1000 1 792 1 320 1 400 1 640 735 130 155 Tr1400X8 G1/4 15 15
H241/1400-HG HM31/1400 MS31/1000 2 030 1 320 1 400 1 640 965 130 155 Tr1400X8 G1/4 15 15
H39/1500-HG HM30/1500 MS30/1500 1 210 1 400 1 500 1 650 465 110 132 Tr1500X8 G1/4 15 15
H30/1500-HG HM30/1500 MS30/1500 1 534 1 400 1 500 1 650 600 110 132 Tr1500X8 G1/4 15 15
H240/1500-HG HM30/1500 MS30/1500 1 791 1 400 1 500 1 650 775 110 132 Tr1500X8 G1/4 14 15
H31/1500-HG HM31/1500 MS31/1000 2 227 1 400 1 500 1 740 755 130 155 Tr1500X8 G1/4 15 15
H241/1500-HG HM31/1500 MS31/1000 2 564 1 400 1 500 1 740 990 130 155 Tr1500X8 G1/4 15 15
H39/1600-HG MU-195 077A MS30/850 2 481 1 500 1 600 1 730 465 100 112 Tr1600X8 G1/4 15 15
H39/1700-HG MU-195 078A MS30/850 2 619 1 600 1 700 1 830 475 100 112 Tr1700X8 G1/4 15 15
#hr1_FM8_ru_ru.book  Seite 1471  Montag, 16. November 2009  12:16 12